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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valprotokoll for valstyret - Fylkestingsvalget 2023

Kommune: Surnadal

Møre og Romsdal

2023

Valdistrikt:

År

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett 4 734

Totalt tal på kryss i manntalet 2 908

Oppmøteprosent 61,43 %

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar 1 1 2 4

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar 1 784

Totalt tal på forkasta røystegjevingar 2

Totalt tal på godkjente stemmesetlar 2 374

Totalt tal på forkasta stemmesetlar 5

A Administrative tilhøve

Al Valstyret

Sekretær: EIDSLI GUNHILD

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn Funksjon

SVINVIK MARGRETHE Leiar

RØV HELGE Nestleiar

PEDERSEN HUGO Medlem

KVANDE ELI VULLUM Medlem

HALSET TOR RUNE Medlem

VENÅS BERNT Medlem

AARVÅG JORID Medlem

BRØSKE BERGSVEIN Varamedlem

MOGSTAD TOVE Varamedlem

TONNING NILS PETTER Varamedlem

HAUGEN JANNE HUSBY Varamedlem

EVENSEN KARI Varamedlem

BÆVRE ODD ASBJØRN Varamedlem
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Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn Funksjon

AUNE LAILA BUSKENES Varamedlem

BERGHEIM INGRID Varamedlem

BRUSET OLE JOAR KARLSTAD Varamedlem

A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins Opningstid søndag Opningstid mandag

Mo 12:00 - 20:00

Nedre Surnadal 14:00 - 19:00 10:00 - 20:00

Bæverfjord 12:00 - 20:00

Bøfjorden 12:00 - 20:00

Stangvik 12:00 - 20:00

Todalen 12:00 - 20:00

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

Bl Behandling av mattekne førehandsstemmegjevingar

Bl .1 Totalt mattekne førehandsstemmegjevingar
Talet på stemmegjevingar

Forkasta Godkjende

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen

0 0

0 1124

0 0

0 0

Tal i beredskapskonvolutt 0 0

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar 0 1124

Totalt tal 1124
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B1.2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar lnnanriks Utanriks

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 (1) a 0 0

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven veljaren er § 0 010-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c 0 0

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d 0 0

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e 0 0

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f 0 0

Stemmegjevinga er ikkje korne inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen § 10-1 (1) 0 0g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1a (1) a 0 0

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1a (1) c 0 0

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar 0 0

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1) 1 1 2 4

Totalt tal førehandsstemmegjevingar 1124

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar
B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende 863

Blanke 15

Tvilsame 1

Total tal behandla førehandsstemmesetlar 1043 879
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Liberalistene 1

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 98

Arbeidarpartiet 246

Venstre 5

Norgesdemokratene 6

Miljøpartiet Dei Grøne 36

Senterpartiet 117

Kristeleg Folkeparti 20

Høgre 109

Framstegspartiet 129

Industri- og Næringspartiet 32

Konservativt 1

SV - Sosialistisk Venstreparti 31

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 0

Nordmørslista 10

Raudt 22

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 863

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

Awik mellom talet kryss i manntalet og stemmesedlar skuldast at fleire ønska ikkje å avgi stemme til fylkestingsvalet.

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende 74

Blanke 2

Tvilsame 1

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar 81 77
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B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

Liberalistene

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal

Arbeidarpartiet

Venstre

Norgesdemokratene

Miljøpartiet Dei Grøne

Senterpartiet

Kristeleg Folkeparti

Høgre

Framstegspartiet

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre

Nordmørslista

Raudt

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

12

2

0

6

19

1

15

6

1

0

8

0

0

4

74

B2.2.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)

En godkjent valtingsstemme lagt i særskilt omslag blir rekna saman med seint innkomne. Valtingsstemmen var tatt imot utandørs ved vallokalet og lagt
i særskilt omslag i staden for rett i urne.
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

Stemmekrins Stad for førebels Kryss i manntal Opptalde stemmer
oppteljing

Mo I krinsen

Nedre Surnadal I krinsen

Bæverfjord I krinsen

Bøfjorden I krinsen

Stangvik I krinsen

Todalen I krinsen

Sum

Sum

Søndag Mandag urne omslag

0 151 137 0

355 719 796 3

0 117 100 0

0 116 105 0

0 189 166 0

0 136

Stemmesetlar i I særskild

119 0

355 1 4 2 8 1 4 2 3 3

1 7 8 3

I beredskaps-
omslag

0

0

0

0

0

0

0

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

C2.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende 1 3 7 8

Blanke 42

Tvilsame 3

Total tal valtingstemmesetlar i urne 1 783 1 423

13.09.2023 16:05:11 Valprotokoll for valstyret Side 7



C2.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar

Parti

Liberalistene

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal

Arbeidarpartiet

Venstre

Norgesdemokratene

Miljøpartiet Dei Grøne

Senterpartiet

Kristeleg Folkeparti

Høgre

Framstegspartiet

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre

Nordmørslista

Raudt

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

4

300

285

10

5

40

293

38

147

130

43

4

25

1

23

30

1 3 7 8

C2.3 Merknad frå stemmestyret
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C2.1) og førebels oppteljing og evt. andre tilhøve)

Mo - valtingsstemmer ordinære:
14 stemte kun ved kommunestyrevalget.

Nedre Surnadal - valtingsstemmer ordinære:
Noen stemte bare på kommunevalget og noen stemte bare på fylkestingsvalget

Bæverfjord - valtingsstemmer ordinære:
Ikke alle stemte på Fylkestingsvalget

Bøfjorden - valtingsstemmer ordinære:
lkkje alle som blei registrerte leverte røysteseddel frå fylket

Stangvik - valtingsstemmer ordinære:
Ikke alle stemte ved begge valg

Todalen - valtingsstemmer ordinære:
Ingen avvik
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C3 Stemmegjevingar - valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

1

2

3

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

2

0

2

0

0

0

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 - C4.3 Valtingsstemmesetlar i urne

Førebels oppteljing av valtingsstemmesetlar er gjort hjå stemmestyra

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende 0

Blanke 0

Tvilsame 0

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 1 0
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti Tal

Liberalistene 0

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 0

Arbeidarpartiet 0

Venstre 0

Norgesdemokratene 0

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Senterpartiet 0

Kristeleg Folkeparti 0

Høgre 0

Framstegspartiet 0

Industri- og Næringspartiet 0

Konservativt 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 0

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 0

Nordmørslista 0

Raudt 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss I manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)

Da det er berre ein stemme, blir den talt saman med førehandsstemmer seint innkomne/ lagt til side.

C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende 0

Blanke 0

Tvilsame 0

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 0 0
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C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti Tal

Liberalistene 0

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 0

Arbeidarpartiet 0

Venstre 0

Norgesdemokratene 0

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Senterpartiet 0

Kristeleg Folkeparti 0

Høgre 0

Framstegspartiet 0

Industri- og Næringspartiet 0

Konservativt 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 0

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 0

Nordmørslista 0

Raudt 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 0

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

Det ble ikkje behov for å benytte beredskapskonvoluttar.
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D Endeleg oppteljing

Dl Førehandsstemmer

D1.1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Type

Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Godkjende Blanke Forkasta Total

863 15 1 879

74 2 1 77

937 17 2 956

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer Opptalt etter stenging

0 0

0

0

1

1

0

0

1

1

D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Liberalistene

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal

Arbeidarpartiet

Venstre

Norgesdemokratene

Miljøpartiet Dei Grøne

Senterpartiet

Kristeleg Folkeparti

Høgre

Framstegspartiet

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre

Nordmørslista

Raudt

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

1

98

259

7

6

42

136

21

123

135

33

1

39

0

10

26

937
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti

Liberalistene

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal

Arbeidarpartiet

Venstre

Norgesdemokratene

Miljøpartiet Dei Grøne

Senterpartiet

Kristeleg Folkeparti

Høgre

Framstegspartiet

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre

Nordmørslista

Raudt

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

D1.5 Merknad

Førebels Endeleg Avvik

1

98

258

7

6

42

136

21

124

135

33

1

39

0

10

26

937

1

98

259

7

6

42

136

21

123

135

33

1

39

0

10

26

937

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type

Ordinære

Særskild

Beredskap

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar

Godkjende Blanke Forkasta Total

1378

0

0

1 3 7 8

42

0

0

42

3

0

0

3

1423

0

0

1 4 2 3
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D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt forkasta stemmesetlar

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Liberalistene

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal

Arbeidarpartiet

Venstre

Norgesdemokratene

Miljøpartiet Dei Grøne

Senterpartiet

Kristeleg Folkeparti

Høgre

Framstegspartiet

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre

Nordmørslista

Raudt

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Ordinære Særskild Beredskap Total

3 0 0 3

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

3

4

0 0 3

Endeleg

300

285

10

5

40

293

38

147

130

43

4

25

1

23

30

1 3 7 8
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Liberalistene 4 4 0

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 300 300 0

Arbeidarpartiet 285 285 0

Venstre 10 10 0

Norgesdemokratene 5 5 0

Miljøpartiet Dei Grøne 40 40 0

Senterpartiet 293 293 0

Kristeleg Folkeparti 38 38 0

Høgre 147 147 0

Framstegspartiet 130 130 0

Industri- og Næringspartiet 43 43 0

Konservativt 4 4 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 25 25 0

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 1 1 0

Nordmørslista 23 23 0

Raudt 30 30 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1 3 7 8 1 3 7 8 0

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Hele kommunen - stemmer i særskild omslag:
Da det er berre ein stemme, blir den talt saman med førehandsstemmer seint innkomne / lagt til side.

Hele kommunen - stemmer i beredskapskonvolutt:
Det ble ikkje behov for å benytte beredskapskonvoluttar.
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

Liberalistene 1 4 5

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 98 300 398

Arbeidarpartiet 259 285 544

Venstre 7 10 17

Norgesdemokratene 6 5 11

Miljøpartiet Dei Grøne 42 40 82

Senterpartiet 136 293 429

Kristeleg Folkeparti 21 38 59

Høgre 123 147 270

Framstegspartiet 135 130 265

Industri- og Næringspartiet 33 43 76

Konservativt 1 4 5

SV - Sosialistisk Venstreparti 39 25 64

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 0 1 1

Nordmørslista 10 23 33

Raudt 26 30 56

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 937 1 3 7 8 2 315

Underskrifter:

o . . ( ' - 2 %

Leiar:

Andre medlemer:
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